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V3. LENNUVÄRAV
ranna-ala teenindus

tarzaniraja stardipunkt
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Tänavaruumi idee ja ülesehitus on lihtne. Ruleerimisraja betoonpinnale 
on kujundatud elamuslik autovaba lineaarpark, vabaõhumuuseum, 
olemise ja kulgemise ruum, mis on mosaiikne ja vaheldusrikas. Sellele 
sekundeerib lineaarsus ja kiirus – sirge kiiret ühendust võimaldav 
rattatee, kiirekasvuline lopsakas tänavahaljastus, funktsionaalne sõidutee 
ja kõnnitee.

Lineaarpargilik elamustänava osa sammub olemasoleva 7 x 7 meetrise 
ruudustikuna. Seda ääristab 4 meetri laiune rattatee. Sõidutee ja rattatee 
vahele jääb 8,4 m lai haljasriba, kuhu on tulevikus võimalik 
paigutada perspektiivne trammitee. Selle kõrval asub sõidutee ja kitsam 
kõnnitee.

Lineaarpargiliku elamustänava osa võib tinglikult jagada kolmeks 
lõiguks, millele annavad tooni külgnevad alad. 

ERMi poolne pargiruum pakub dünaamilisi ehk liikuma kutsuvaid elamusi 
ja toetab programmidega Erminurme elamuala – erinevad mängualad, 
takistusrajad, parkuur, olemistaskud. 

Pargi keskne lõik hooldekodu, lasteaia ja kooli vahetus 
läheduses keskendub aeglastele elamustele. Siit leiame kogu 
lineaarpargi haljastuskoosluste liike, elurikkust ja põhimõtteid selgitavad 
infotahvlid, mis toetavad lokaalselt koolikeskkonna ja laiemalt iga 
loodushuvilise keskkonna alast haridust (vt ka haljastuse peatükk). Siia 
jääb pajutunnelitest labürint, mis annab rikkaliku ülevaate meie 
laiuskraadil levinumatest pajudest ja remmelgatest. Pajutunneli jätkuna 
kohtame loopealsele kasvukohatüübile sarnanevat haljasala, mille kohale 
jääb teraskonstruktsioonist õpperada. Aeglustama kutsuvad asterajad 
hooldekodu esisel lõigul.

Keskala põhjapoolsemas osas on rulatamist ja ka istumist võimaldavad 
betoonvormid ning liiklusõppeväljak. Kooli, lasteaia, hooldekodu 
kompleksi keskossa on kavandatud lineaarne varjualune, mille 14 m 
pikkuses 2/3 osas on jalgrataste parkimine ja lõunapoolses 1/3 osas 
paviljonilik istumisvõimalus.

Liikumisega ja liigutamisega seotud elamusi pakub teinegi lennuraja 
poolne lineaarpargi ots, mis külgneb supertiigi ja suplusalaga. Lineaarselt 
pinnasega kaetud ja elurikka niidutaimestikuga kaetud pargiala kohal 
saab trossil laskuda ca 200 m pikkuse lennuga. Nõlva serva saab 
kujundada lõiguti rulatatamist soodustavate trikirajatistega (trikitorud 
jms).

TAIMEKOOSLUSTE TÜPOLOOGIA (vt. seletuskiri)

T1 - ELUTIHE TASKU T2 - PISIKE SALU

T3 - PUISNIIDU KILLUKE T4 - PEATUS PUISNIIDUL

T5 - HÜPPEKIVID T6 - PEIDUPAJUD

T7 - ALVARI PEAL T8 - RAAMISTATUD 
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ERMI ELALAL MUSTÄTÄT NAVAVA




